
 
 

UCHWAŁA NR LII/312/2023 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie realizacji Programu "Opieka wytchnieniowa"- edycja 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40) i art. 17 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268, poz. 2270, z 2022r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, 
poz. 2127, poz. 2140, poz. 2754,  z 2023r. poz. 185) w związku z Programem Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Puszcza Mariańska przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej "Opieka wytchnieniowa"- edycja 2023. 

§ 2. Pomoc w postaci usługi opieki wytchnieniowej realizowana będzie w formie pobytu dziennego 
w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej. 

§ 3. Program realizowany będzie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Puszczy Mariańskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wanda Badełek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6811


	Uchwała

		2023-06-05T08:28:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




